
Cena (bez DPH): 

119 900 Kč
Cena (s DPH): 

145 079 Kč

Myčka dvouplášť. XS H50-40 NP DBHFS 400V

Popis produktu

Nová nadstandardně vybavená průchozí myčka řady EXTRA, model XS H50-40 NP DBHFS (400V). Inovativní ovládací panel DIGIT3 s

membránovými tlačítky a vícebarevným startovacím tlačítkem. Digitální displej nabízí 4 konfigurovatelné mycí programy. Kromě mycích

programů, teploty mytí a oplachování (dle HACCP), servisních hlášení lze nastavit na displeji i frekvenci regeneračních cyklů úpravy vody

(volitelná výbava). Izolovaný bojler a systém Break tank s pomocným oplachovým čerpadlem pro garananý tlak a teplotu vody při oplachování.

Výrazné snížení provozních nákladů díky funkci Economy, která se automaticky aktivuje během pracovních přestávek, funkce jemný start se

sníženým tlakem vody (pouze u myček na přední plněn, funkce odloženého startu mycího cyklu, pokud není dosaženo nastavené minimální

teploty, autodiagnostika součástí v případě poruchy (kontrola jednotlivých komponent), režim výběru topných článků (výběr toho topného

článku, který má být vytápěn jako první - kotel nebo nádrž), zvýšená stabilita systému díky aktivaci topného článku přes řídící desku s obvody

chráněnými stykačem, exkluzivní mycí čerpadla připevněná přímo na dno nádrže a účinný systém dvojitého filtru v nádrži a samovypouštěcí

mycí čerpadlo, optimalizace mechanického mycího účinku vyvážením výkonu čerpadla se speciálními mycími rameny, nezávislé rotující mycí a

oplachovací ramena. Hluboko tažená ramena zaručují vysoké mytí a oplachování výkon díky tryskám uspořádaným pod různými úhly, systém

nastavitelných peristaltických dávkovacích zařízení pro oplachovací a mycí prostředek (nastaavitelný na ovládacím panelu). Vestavěné

odpadové čerpadlo pro pohodlné vyprazdňování a čistění myčky. Kvalita a robustní provedení Mycí a oplachová ramena z ekologicky

udržitelné oceli (nerezová) s dlouhou životností Vyvážené dvouplášťové a izolované dveře (snížení hluku a tepelných ztrát) Dvouplášťové

izolované provedení, které dále snižuje hluk a tepelné ztráty při mytí Plně hlubokotažné (lisované) nerezové vany AISI 304 se zaoblenými rohy 

Prolisované vodící zásuvy pro koše se zaoblenými rohy Kompaktní design pro optimalizaci prostoru Výkon a inovace Inovativní ovládací panel

DIGIT3 s membránovými tlačítky a vícebarevným startovacím tlačítkem (snadná identifikace fáze mytí). Digitální displej nabízí 4 základní, ale

dále konfigurovatelné mycí programy Kromě volby mycích programů, mycí a oplachové teploty (dle HACCP) lze nastavit na displeji i frekvence

regeneračních cyklů úpravy vody (volitelné vybavení). Všechna nastavení lze provést prostřednictvím technické nabídky Řízení pomocí sond

pro dosažení dokonalé teploty Snížené provozní náklady díky funkci Economy, která se automaticky aktivuje v pracovních přestávkách Jemný

jemný start se sníženým tlakem vody (standardní výbava u myček s předním plněním) Funkce odloženého startu mycího cyklu, pokud není

dosaženo nastavené minimální mycí teploty Autodiagnostika součástí v případě poruchy (kontrola jednotlivých komponentů) Režim topných

článků: výběr toho topného článku, který má být vytápěn jako první (bojler, nebo mycí vana) Zvýšená stabilita systému díky aktivaci topného

článku přes desku s obvody chráněnými stykačem Exkluzivní mycí samovypouštěcí čerpadlo připevněno přímo na dno nádrže a účinný systém

dvojitého filtru v nádrži Optimalizace mechanického mycího účinku vyvážením výkonu čerpadla se speciálními mycími rameny Nezávislé

rotující mycí a oplachovací ramena. Hluboko tažená nerezová mycí a oplachová ramena zaručují vysoký výkon mytí a oplachování díky tryskám

uspořádaným pod různými úhly Systém nastavitelných peristaltických dávkovačů (mycích a oplachových)

Informace

Katalogové číslo 8643409S

Značka Silanos

Parametry



Parametry

Napájení: 400 V 

Příkon: 11,1 kW 

Šířka: 655 mm 

Hloubka: 745 mm 

Výška: 1500 mm 

Dávkovač mycího prostředku: ano 

Dávkovač oplachového prostředku: ano 

Dveřní mikrospínač: ano 

Hmotnost: 120 kg 

Horní mycí / oplachové rameno: ano / ano 

Mycí čerpadlo: 1100 W (503 l/min.) 

Mycí cyklus: 60/120/180/480 sec. 

Objem bojleru: 12 l 

Objem vany: 30 l 

Ovládání: elektrické DIGIT3 

Odpadové čerpadlo: ano (S) 

Oplachové čerpadlo: 180 W (130 l/min.) 

Oplachový systém HY-NRG s Break Tank: ano 

Příkon bojleru: 10 kW 

Příkon vany: 3 kW 

Provedení: dvouplášťové 

Rozměr koše: 500 x 500 mm 

Spodní mycí / oplachové rameno: ano / ano 

Spotřeba vody na cyklus: 2,6 l 

Úroveň hluku: 68 dBA 

Výkon košů: 60/30/20/8 ks/h 

Výkon talířů: 1080/540/360/144 ks/hod 

Výška s nohami: 1950 mm 

Zásuvná výška: 405 mm 

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

